
 

Elekta S.P.A.  |  Centro Direzionale Colleoni – Palazzo Andromeda Ingr. 3  |  20864 Agrate Brianza (MB) 
Tel: +39-039.64129.11 (R.A.)  |   Fax: +39-039.64129.131  |  www.elekta.com 
 
Registro Imprese di Monza e Brianza – Codice Fiscale e Partita IVA 02723670960 R.E.A. N. MB - 1542885 – Capitale Sociale € 2.580.000 I.V. 
Società Soggetta a  Direzione e Coordinamento di Elekta AB (publ.), STOCCOLMA, SVEZIA – Socio Unico 
 

Restricted Information and Basic Personal Data 

Agrate Brianza, 20 giugno 2022 
 

Spett.le  
CONSIP 

Via Isonzo, 19/E 
00198 ROMA 

 
Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI UN ACCORDO QUADRO, PER OGNI 
LOTTO E SUB LOTTO, AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DI ACCELERATORI LINEARI, 
SISTEMI PER RADIOTERAPIA (GATING, SGRT E DOSIMETRIA), SERVIZI CONNESSI, DISPOSITIVI 
E SERVIZI OPZIONALI PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI 
 
 

DICHIARAZIONE UNICA 
Dichiarazione sostitutiva di certificazione e Atto di Notorietà 

(D.P.R. n. 445 del 28/12/2000) 
 
Il sottoscritto Ing. Michele Neirotti nato a Udine il 15/02/1968, domiciliato per la carica presso la sede 
societaria, in qualità di Amministratore Delegato e Legale Rappresentante della società Elekta S.p.A. 
con sede legale e operativa in Agrate Brianza (MB), Centro Direzionale Colleoni - Palazzo Andromeda 
Ingresso n. 3, Capitale Sociale di 2.580.000 EURO i.v.  – C.F. e P. IVA 02723670960,  
 
Con riferimento a quanto in oggetto, consapevole della sussistenza di responsabilità penale in cui 
incorre chi sottoscrive dichiarazioni non rispondenti a verità e delle relative sanzioni penali, nonché 
dell’eventuale diniego di partecipazione alle gare future,  
 

− ai sensi dell’art.46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, 
 
 

DICHIARA 
 
Di allegare alla presente copia dell’ultimo rapporto sulla situazione del personale, relativo al 
2018/2019. 
 
Non è stato possibile presentare rapporto del biennio, 2020/2021, non essendo ancora noti gli 
strumenti necessari per redigerlo dalle autorità di competenza; la scadenza per la presentazione dello 
stesso è, infatti, al 30 Settembre 2022.  
 
 
In fede, 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
del testo unico del D.P.R 28 Dicembre 2000 n. 445 e del  

D.Lgs 7 Marzo 2005, n. 82  
(Michele Neirotti) 

 



Rapporto periodico sulla situazione del

personale maschile e femminile

Biennio 2018/2019
(art. 46 del D.Lgs. 11 aprile 2006, n.198 e successive

modificazioni)

Sezione 1 - Informazioni generali sull'azienda

Codice Fiscale* 02723670960

Ragione
Sociale*

Elekta S.p.a.

Sede Legale Comune* AGRATE BRIANZA Cap* 20864

Indirizzo* Palazzo Andromeda Ingr. 3

E-mail amministrazione@elekta.com

Telefono 0396570011 .

Occupazione totale al
31/12/2019(II anno del biennio)

Numero
complessivo*

75 Di cui
femmine*

17

Attività economica esercitata* 32.50.12 - Fabbricazione di apparecchi e strumenti per odontoiatria e
di apparecchi medicali per diagnosi (incluse parti staccate e
accessori)

Note

.

Sezione 1.1 - Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro

Contratto applicato al maggior numero di
lavoratori*

METALMECCANICA - Industria

.

Sezione 1.1.1 - Eventuali altri contratti (0 ... n)

DIRIGENTI - Aziende Industriali



Sezione 2 - Informazioni generali sul numero complessivo occupati

.

Tabella 2.1 - Occupazione totale al 31/12/2019 (secondo anno del biennio)

1. Occupati alle dipendenze al 31/12/2018 (primo anno del biennio) e al 31/12/2019 (secondo anno del biennio)

DIRIGENTI QUADRI IMPIEGATI OPERAI TOTALE
di cui

DISABILI e
CAT.

PROTETTE

MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F*
Occupati alle
dipendenze al
31/12/2018 (I anno
biennio)

6 1 14 4 53 11 0 0 73 16 3 3

Entrate 0 0 1 0 6 4 0 0 7 4 0 0

Uscite 1 0 0 0 4 3 0 0 5 3 0 0

Occupati alle
dipendenze al
31/12/2019 (II anno
biennio)

5 1 15 4 55 12 0 0 75 17 3 3

2.Lavoratori a domicilio che risultano nel registro dell'impresa al 31/12/2019 (secondo anno del biennio) :

MF*: 0, F*: 0

.

Tabella 2.2 - Occupati alle dipendenze al 31/12/2019 (secondo anno del biennio) per categoria
professionale e livello di inquadramento: promozioni nell'anno e assunzioni nell'anno

Occupazione al
31/12/2019 PROMOZIONI ASSUNZIONI

CCNL Livello MF* F* MF* F* MF* F*

Dirigenti 5 1 0 0 1 0

DIRIGENTI - Aziende Industriali 1°
Livello 5 1 0 0 1 0

Quadri 15 4 0 0 1 0

METALMECCANICA - Industria 8°
Livello 15 4 0 0 1 0

Impiegati 55 12 0 0 1 1

METALMECCANICA - Industria 7°
Livello 14 3 0 0 1 1

METALMECCANICA - Industria 6°
Livello 22 5 0 0 0 0

METALMECCANICA - Industria 5°
Livello 18 3 0 0 0 0

METALMECCANICA - Industria 3°
Livello 1 1 0 0 0 0

Operai 0 0 0 0 0 0

Apprendisti 0 0 0 0 0 0

TOTALE 75 17 0 0 3 1

di cui Disabili e Cat. Protette 3 3 0 0 0 0



METALMECCANICA - Industria 6°
Livello 2 2 0 0 0 0

METALMECCANICA - Industria 3°
Livello 1 1 0 0 0 0



.

Tabella 2.3 - Occupati alle dipendenze al 31/12/2019 (secondo anno del biennio) per categoria
professionale e tipo di contratto, in Cassa integrazione (CIG) e aspettativa

DIRIGENTI QUADRI IMPIEGATI OPERAI TOTALE
di cui

DISABILI e
CAT.

PROTETTE

MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F*
Contratti a tempo
indeterminato 5 1 15 4 53 11 0 0 73 16 3 3

di cui a Part Time 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Contratti a tempo
determinato 0 0 0 0 2 1 0 0 2 1 0 0

di cui a Part Time 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Apprendistato 0 0 0 0 0 0 0 0

Altro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE dipendenti 5 1 15 4 55 12 0 0 75 17 3 3

di cui Part Time 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIPENDENTI IN CIG a 0
ore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

di cui a rotazione 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIPENDENTI IN CIG
non a 0 ore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

di cui a rotazione 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIPENDENTI IN
ASPETTATIVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIPENDENTI IN
CONGEDO PARENTALE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



.

Tabella 2.4 - Entrate ed uscite, trasformazione dei contratti registrate nell'anno 31/12/2019 (secondo
anno del biennio) per categoria

DIRIGENTI QUADRI IMPIEGATI OPERAI TOTALE
di cui

DISABILI e
CAT.

PROTETTE

MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F*
ENTRATE 0 0 1 0 6 4 0 0 7 4 0 0

da altra unità
produttiva o
dipendenza

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

passaggio da altra
categoria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

nuova assunzione 0 0 1 0 6 4 0 0 7 4 0 0

USCITE 1 0 0 0 4 3 0 0 5 3 0 0

ad altra unità
produttiva o
dipendenza

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

passaggio ad altra
categoria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

cessazione rapporto di
lavoro 1 0 0 0 4 3 0 0 5 3 0 0

DI CUI DIRIGENTI QUADRI IMPIEGATI OPERAI TOTALE
di cui

DISABILI e
CAT.

PROTETTE

MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F*
licenziamento
collettivo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

licenziamento per
giusta causa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

licenziamento per
giustificato motivo
oggettivo

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

licenziamento per
giustificato motivo
soggettivo

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

licenziamento per
giusta causa durante il
periodo di formazione

0 0 0 0 0 0 0 0

licenziamento per
giustificato motivo
durante il periodo di
formazione

0 0 0 0 0 0 0 0

Dimissioni 1 0 0 0 4 3 0 0 5 3 0 0

Modifica del termine
inizialmente fissato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Decesso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Risoluzione
consensuale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cessazione attività 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pensionamenti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Prepensionamenti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scadenza contratto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Altro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



TRASFORMAZIONE DEI CONTRATTI:

DIRIGENTI QUADRI IMPIEGATI OPERAI TOTALE
di cui

DISABILI e
CAT.

PROTETTE

MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F*
da tempo determinato
a tempo
indeterminato

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

da PT a tempo pieno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

da tempo pieno a TP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

.

Tabella 2.5 - Formazione del personale svolta nel corso dell'anno 2019 (secondo anno del biennio) per
categoria professionale

DIRIGENTI QUADRI IMPIEGATI OPERAI TOTALE
di cui

DISABILI e
CAT.

PROTETTE

MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F*
numero partecipanti 2 0 9 3 41 4 0 0 52 7 2 2

numero totale ore di
formazione 30 0 98 32 718 86 0 0 846 118 44 44

.

Tabella 2.6 - Retribuzione annua al 31/12/2019 (secondo anno del biennio) per categoria professionale e
per livello di inquadramento

CCNL Livello MONTE RETRIBUTIVO ANNUO LORDO

MF* F*

Quadri € 1.330.046,00 € 298.006,00

METALMECCANICA - Industria 8°
Livello € 1.330.046,00 € 298.006,00

Impiegati € 2.657.078,00 € 453.525,00

METALMECCANICA - Industria 7°
Livello € 865.864,00 € 163.506,00

METALMECCANICA - Industria 6°
Livello € 1.051.431,00 € 206.846,00

METALMECCANICA - Industria 5°
Livello € 714.459,00 € 57.849,00

METALMECCANICA - Industria 3°
Livello € 25.324,00 € 25.324,00

Operai € 0,00 € 0,00

Apprendisti € 0,00 € 0,00

Disabili e cat. protette € 105.513,00 € 105.513,00

METALMECCANICA - Industria 6°
Livello € 80.189,00 € 80.189,00

METALMECCANICA - Industria 3°
Livello € 25.324,00 € 25.324,00



Dirigenti DA* A* MF* F*
monte retributivo
lordo individuale
annuo massimo*

€ 248.660,00
4° scaglione

retributivo € 204.939,00 € 248.660,00 2 0

monte retributivo
lordo individuale
annuo minimo*

€ 73.772,00
3° scaglione

retributivo € 161.217,00 € 204.938,00 1 0

2° scaglione
retributivo € 117.495,00 € 161.216,00 1 1

1° scaglione
retributivo € 73.772,00 € 117.494,00 1 0



Sezione 3 - Informazioni generali sulle unità nell'ambito comunale

.

Tabella 3.1 - Occupati per ciascuna unità produttiva con più di cento dipendenti, al 31/12/2019 (secondo
anno del biennio)

PROVINCIA COMUNE DIRIGENTI QUADRI IMPIEGATI OPERAI TOTALE
di cui

DISABILI e
CAT.

PROTETTE

MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F*
U.P. 1 MILANO AGRATE

BRIANZA 5 1 15 4 55 12 0 0 75 17 3 3



Rapporto periodico sulla situazione del

personale maschile e femminile

Biennio 2018/2019
(art. 46 del D.Lgs. 11 aprile 2006, n.198 e successive

modificazioni)

COMUNICAZIONE DI AVVENUTA PRESENTAZIONE RAPPORTO

DATI DELL'AZIENDA DICHIARANTE

Codice Fiscale 02723670960

Ragione Sociale Elekta S.p.a.

SEDE LEGALE

Indirizzo Palazzo Andromeda Ingr. 3

Città AGRATE BRIANZA(MI)

CAP 20864

Nazione ITALIA

E-mail amministrazione@elekta.com

Telefono 0396570011

DATI INVIO

Codice comunicazione 20220504170414857 Data Invio 11/05/2022 13:59:06

Stato Inviato

Inviata da CAFAGNA STELLA MARIA

Codice Fiscale CFGSLL64B42A669Y



COMM : 20220504170414857


	dichiarazione parità
	Rapporto_20220511135906
	Ricevuta_20220511135906
	Chiarimento PEC Uff. Parità per trasmissione rappporto 18-19

